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            COMUNE DI MONTECRESTESE 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 
 

 

MODULO DENUNCIA (ISCRIZIONE) TA.RI. (Tassa Rifiuti) 
 

ANNO ______________ 

 

• PERSONA FISICA: 

Il sottoscritto ________________________________________________________________ 

nato a ________________________________ il ____________________________________ 

residente in _________________________________________________________________  

via/f.ne _____________________________________________________________________ 

nella sua qualità di proprietario/locatario ________________________________________ 

• SOGGETTO DIVERSO: 

Il sottoscritto ________________________________________________________________ 

nato a ________________________________ il ____________________________________ 

residente in _________________________________________________________________  

via/f.ne ___________________________________nella sua qualità di titolare/amministratore 

della ditta  _________________________________________________________________ 

con sede a _________________________________via ______________________________ 

partita I.V.A. _______________________________________________________________ 

esercente l’attività di _________________________________________________________ 

 

DENUNCIA 
 
di occupare  dal giorno_________________l’ immobile in via/f.ne____________________ 

dati catastali:   

F. ______mapp._________cat. ________ destinazione ___________________mq________ 

F. ______mapp._________cat. ________ destinazione ___________________mq________ 

F. ______mapp._________cat. ________ destinazione ___________________mq________ 

F. ______mapp._________cat. ________ destinazione ___________________mq________ 
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Si precisa che agli effetti della determinazione della superficie tassabile, vanno calcolati tutti i 

vani abitativi (cucine-camere-ingressi-corridoi-bagni-verande-scale-ripostigli-cantine-

autorimesse).-                                                                              

La superficie non può essere in ogni caso inferiore all’ 80% della superficie catastale.- 

Si richiede inoltre l’applicazione della seguente riduzione prevista dal regolamento comunale: 

• 20% occupazione stagionale 

• 20% unico occupante 

 Si fa presente che l’ufficio tributi, unitamente all’ufficio tecnico comunale, potrà 

provvedere alla verifica di quanto dichiarato, qualora si ravvisi una omessa o infedele 

dichiarazione si applicheranno le sanzioni previste dalla legge e dal regolamento comunale.- 

 Ai sensi del D. Lgs. 196/2003,  i dati conferiti saranno trattati nei procedimenti relativi 

ai tributi comunali.- 

 

Lì, _________________________ 

 
 
 
                                                                                           IL DICHIARANTE 
 
 
                                                                           ________________________________ 


